BP 1180 p 141r 03 do 26-02-1394.

Ghiselbertus zvw Willelmus Coptiten verkocht aan Johannes zvw Boudewinus gnd Bars, tbv Oda wv voornoemde Boudewinus Bars en haar kinderen, een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Eindhoven, uit een b-erfpacht van 8 mud rogge, welke pacht van 8 mud wijlen zijn grootvader Ghiselbertus van Vlohoven met Lichtmis op het onderpand beurde, gaande uit een hoeve van wijlen Godefridus van Dommellen, in Dommellen, welke hoeve voornoemde wijlen Ghisbertus van Vlohoven in pacht uitgegeven had aan Gerardus van der Straten van Wedert, te weten voor de cijnzen en een pacht en voor voornoemde pacht van 8 mud, 2 steen vlas, en 6 kapoenen.

Ghiselbertus filius quondam Willelmi Coptiten hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Eijndoven ad (dg: here) se spectantem de hereditaria paccione octo modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem octo modiorum siliginis dicte mesure Ghiselbertus #quondam# de Vlohoven #eius avus# solvendam habuit hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam ex quodam manso (dg: cum suis dicti quondam Ghiselberti de Vl Vlohoven) #quondam Godefridi de Dommellen# sito in parochia de Dommellen (dg: et ex attinentiis dicti mansi et q) et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et quem mansum cum suis attinentiis dictus quondam Ghisbertus de Vlohoven dederat ad pactum Gerardo van der Straten de Wedert scilicet pro censibus et paccione exinde de jure solvendis et

pro predicta paccione octo modiorum siliginis dicte mesure et pro duobus ponderibus lini dictis communiter steen atque pro sex caponibus prout in litteris quas vidimus (dg: et q) hereditarie vendidit Johanni filio quondam Boudewini dicti Bars ad opus (dg: sui) Ode relicte eiusdem quondam Boudewini Bars et ad opus liberorum eiusdem Ode supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte ?sui et (dg: suo) quorumcumque suorum coheredum deponere. Testes Gestel et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 141r 04 do 26-02-1394.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Ghisbertus gnd van Vlochoven: een hoeve" en Ghisbertus zvw Ghiselbertus van Vlochoven beloofde de brief, zo nodig, te overhandigen aan Oda wv Boudewinus Bars en haar kinderen.

Et fiet vidimus de littera incipiente Ghisbertus dictus de Vlochoven mansum quendam etc et Ghisbertus (dg: de Ghis) filius quondam Ghiselberti de Vlochoven promisit tradere Ode relicte quondam Boudewini Bars et eius liberis. Testes datum supra.